
 

 

PŘÍLOHA č. 1:  DOTAZNÍK 

 

1. Pohlaví 

 žena 

 muž 

 

2. Věk 

 (kladné číslo) 

 

3. Jakou VŠ studujete? (stačí fakulta) 

 (text) 

 

4. V jakém jste ročníku studia? 

 (číslo) 

 

5. Jaké máte plány po studiu? 

 další studium 

 budování kariéry 

 nástup do práce 

 založení rodiny 

 odjezd do zahraničí 

 věnovat se koníčkům 

 Jiná odpověď:  



 

 

 

6. Jste věřící 

ANO NE 

 

7. Odkud pocházíte 

z velkoměsta 

 z malého města 

 z vesnice 

 Jiná odpověď:  

8. Z jaké rodiny pocházíte? (možnost více odpovědí) 

 úplné  neúplné 

harmonické   konfliktní 

 velké (více než 3 sourozenci)  malé (3 a méně sourozenců) 

 jsem jedináček 

 

9. Chcete děti? 

 ano 

 nevím 

 ne 

 

 

 

 

 

 



 

 

10. Jaké jsou pro Vás rozhodující faktory při volbě, jestli mít dítě? 

Zvolte prosím u každé odpovědi nějaké (jedinečné) pořadí: 

stálý partner: 
1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

vlastní byt: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ekonomická 

zajištěnost: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

věk: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

víra: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vliv rodiny: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dokončené 

vzdělání: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

kariéra: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

jiné: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

11. V kolika letech byste chtěl/a děti? 

 (text) 

 

12. Kolik dětí plánujete? 

 (text) 

 

13. Vzdal/a byste se kariéry kvůli dítěti? 

ANO NEVÍM NE 

 

14. Vzdal/a byste se dítěte kvůli kariéře? 

ANO NEVÍM NE 

 

15. Plánujete mateřskou/rodičovskou dovolenou? 

 ano  nevím  ne 

 

16. Jak dlouho byste chtěl/a zůstat s dítětem doma? (v měsících) 

 (kladné číslo) 

 

17. Předpokládáte, že výchovu a dozor obstaráte sám/sama s 

partnerem? 

ano    

výpomoc příbuzných a známých 

výpomoc chůvy 

výpomoc jeslí 



 

 

jiné 

 

18. Jde podle Vás sladit profesní a rodinný život? 

ANO NEVÍM NE 

 

19. Umíte si představit svůj život bez dítěte/dětí? 

ANO NEVÍM NE 

 

20. Jaké jsou Vaše životní cíle? 

Zvolte prosím u každé odpovědi nějaké (jedinečné) pořadí: 

šťastná a spokojená rodina: 
1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

úspěšná kariéra: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mít možnost uskutečňovat své koníčky: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

být dostatečně finančně zajištěn: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

být nezávislý: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

jiné: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


